EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 316/2023

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO PARA RECURSO

AUXILIAR DE SUPRIMENTOS (40 HORAS)

ÁREA DE ATUAÇÃO: ALMOXARIFADO

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado da
análise de pontuação apresentada em inscrição on-line dos candidatos ao processo seletivo
destinado a seleção de profissionais para atuar nas UNIDADES GERIDAS PELA
RIOSAÚDE, em atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e
regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de
necessidade temporária de excepcional interesse público na Unidade.

1. DISPOSIÇÕES GERAIS:

1.1 Os candidatos que quiserem apresentar o RECURSO previsto em cronograma do Edital

316/2023 deverão comparecer pessoalmente no dia 21/09/2023 no horário de 9h às 12h,
na Rua Voluntários da Pátria, 169 – 2º andar – Botafogo, Rio de Janeiro/RJ conforme
ANEXO I do referido Edital.

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR DE ANÁLISE DE PONTUAÇÃO – INSCRIÇÃO ON-LINE

AUXILIAR DE SUPRIMENTOS (40 HORAS)
ÁREA DE ATUAÇÃO: ALMOXARIFADO

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO
ABIGAIL RODRIGUES BAHIA 10

ADRIANA FERREIRA HENRIQUES DUTRA 30

AGNES CRISTINE FRANCO 20

ALBERTO CARLOS 100

ALCIDEA LOPES DE OLIVEIRA 80

ALERSON SANTOS 10

ALEXANDRA JORGE 50

ALEXANDRE DOEDERLEIN 50

ALEXANDRE LUIZ NASCIMENTO DA SILVA 20

ALEXIA MEDINA 50

ALINE CRISTINA 10

AMANDA GONÇALVES REIS 20

ANA BEATRIZ BARROS DA VILA CRUZ 30

ANA CAROLINA MEIRELES DE MOURA 10

ANA FLÁVIA COSTA DE ALMEIDA 30

ANA LAURA MARINS 40

ANA PAULA MARANHÃO MESQUITA 20

ANDERSON LUIZ DA SILVA MOREIRA 10

ANDRÉ DA SILVA JACOVAZZO 100

ANDRE LUIZ BIANCHINI 20

ANDRÉ LUIZ SANTOS DE ALMEIDA 100

ANDREZZA CRISTINA FLORENCIO PEREIRA 40

ANGELO PINHEIRO 10

ANSELMO OLIVEIRA 20

ANTONIO JOSE NOBRE DA SILVA 50

ANTONIO CARLOS RODRIGUES DE JESUS 10

BÁRBARA DIDOU CABRAL DE MELO DE MARIA 10

BEATRIZ SANTOS PEREIRA 20

BEATRIZ SOUZA DE LÉO FERRAREZ 20

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO
BIANCA DA SILVA ASSIS 20

BRUNO GONÇALVES DOS ANJOS 10

BRUNO LUIZ BOAVENTURA DOS SANTOS 30

CARLOS ALBERTO DA SILVA MACHADO 100

CARLOS VINICIUS DE AZEVEDO LIMA 100

CAROLINE DIAS COSTA 50

CAROLINE CIRICO ZASTROW 40

CELSO LIMA DE JESUS 40

CHARLES BARCELOS 100

CHARLES NASCIMENTO 20

CINTIA GONÇALVES DA SILVA ROHEM 90

CLAUDETE MOURA DE ASSIS 100

CLEYTON PIRES 100

DAIANA CARDOSO AZEVEDO 10

DAMARIS MARTINS 70

DANIEL FRANKLIN 10

DANIEL RAMOS RAMOS 50

DANIELA DA SILVA DE JESUS 50

DANIELA SALDANHA DA SILVA RAPOZO 70

DANIELE SILVA 70

DANILO BERNARDO 10

DAVID DA SILVA 60

DENILSON MAMEDE 100

DENILSON NUNES 100

DENIS NERIS DOS SANTOS 40

DENISE SANTOS DA SILVA 10

DOUBERT GUIMARÃES NASCIMENTO 50

EDMILSON JOSE DIAS 10

ELENILDA VIERA DE OLIVEIRA FREITAS VIERA DE OLIVEIRA 30

ELIELBERTH DE JESUS GOMES RIBEIRO GOMES RIBEIRO 20

ELIONAI LOPES 10

ELISANGELA VIEIRA DE OLIVEIRA 20

ELSON JOSÉ NASCIMENTO DE AREZEDO 10

EMILYN LESSA MARINHO DA SILVA 30

ESTEPHANE SILVA FLORENTINO 20

EVELIN GOMES DE OLIVEIRA 20

EVERTON FERNANDES 20

EWERTON ARAÚJO FONSECA 10

EZEQUIEL PEEIRA DIONSIO DIONISIO 100

FABIANA DE SOUZA 20

FABIANA DUARTE SILVA 80

FABIANA ROMÃO 100

FABIO DA SILVA MIRANDA 30

FABIO ALEXANDRE DE MENEZES SENNA SENNA 100

FABIO EDUARDO MOURA DE SOUSA 100

FABRICIO MEDEIROS DE MORAIS 10

FABRICIO JOSE FELIX DIAS 20

FATIMA MARIA ALEXANDRINO 10

FELIPE SOUZA DOS SANTOS 100

FERNANDA FERREIRA DA COSTA 20

FERNANDA DE BRITO FERNANDES 10

FERNANDO DE LIMA COSTA 30

FLAVIANE RIBEIRO 100

FLAVIO FERREIRA MARTINS 40

FRANCIMAR DOS SANTOS 100

FRANCISCO DA SILVA MACHADO SILVA MACHADO 50

GABRIEL DO DESTERRO FAIAL TELLES 20

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO
GABRIEL LYRIO RIBEIRO 90

GABRIELA ANTONIA 40

GABRIELA DOS SANTOS LUIZ 10

GABRIELLE CHRISTINY GOMES FREITAS 10

GERALDO OLIVEIRA 100

GRAZIELE BATISTA 10

GUSTAVO HENRIQUE 10

HELOIZA NACLE 70

HYGOR PESSOA 20

IDALINA MARIA QUEIROZ LOPES LOPES 30

IGOR AMÉRICO FERNANDES DE PAIVA 50

IRAN PINHEIRO 20

ISAÍAS PEREIRA 30

ISIS OLIVIA REIS BASTOS 70

ISMAEL CONCEIÇÃO FILHO 100

JACKSON GOMES DA SILVA 40

JANAÍNA GONÇALVES CAMPOS 20

JANNILE AMANCIO 10

JAQUELINE DA PENHA BARRETO CANDIDO PENHA BARRETO 30

JEAN FELIPE GARCIA GOMES LIMA 20

JEFFERSON DA SILVA SANTOS 20

JÉSSICA FARIA 10

JHOILSON GOMES DA SILVA 20

JOAO BARBOSA 30

JOÃO CARLOS 40

JONATHAN DO NASCIMENTO SÁ CABRAL 20

JORGE ANTONIO DOS ANJOS 100

JORGE DE OLIVEIRA MARQUES DE OLIVEIRA MARQUES 100

JORGE LUIZ VIANA VIANA 10

JOSÉ CARLOS FRANCISCO MOURA 50

JOSEPH DA SILVA 30

JOYCE BENEVIDES RODRIGUES 60

JOYCE DJANIRA DA SILVA SILVA 100

JUAN LUCAS ROCHA MOREIRA 30

JUCIMAR SILVA SANTOS 50

JULIO CESAR PEREIRA 30

JÚLIO SANTOS VIANA 20

KAROLINE DE OLIVEIRA SILVA 50

KATHLEN ESTER 30

KATIA MARIA MARTINS EUGENIO GOMES 100

KAYLANE SANTO 30

KELLEN EDUARDA PAPA DE OLIVEIRA MARTINS EDUARDA 50

KELLY AMORIM 20

KERLA POLLYANA COSTA PIMENTEL 20

LANA PARGA 30

LARISSA CURCIO 10

LARISSA DOS GONZAGA 20

LARYSSA CHRISTINA DA ROCHA 70

LEANDRA SANTOS CANDOTTE 100

LEANDRO DA SILVA CARDOZO 100

LEANDRO LIMA 40

LEANDRO LOPES ALVES 10

LEANDRO MARCOS NEGREIROS 50

LEANDRO RODRIGUES 70

LEANDRO SOARES CATIVO 10

LEANDRO VITOR DA SILVA SOARES 20

LEILA REGATO BUSSONS DE SOUZA 10

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO
LEIR CESAR SOARES RIBEIRO 50

LEONARDO DAS NEVES DE PAULA 20

LEONARDO DOS SANTOS 10

LEONARDO FERNANDES DE OLIVEIRA 20

LEONARDO GABRIEL DA SILVA SOARES 20

LEÔNIDAS GOMES 10

LETICIA MELLO 10

LETÍCIA VILLAÇA ALVES 10

LORENA RAPOZO COELHO 10

LUANA CARDOSO DO NASCIMENTO 10

LUCAS ANSELME ALVES 50

LUCAS DAS CHAGAS DA SILVA 10

LUCAS DE OLIVEIRA DA SILVA 10

LUCAS EDUARDO 50

LUCAS VINICIUS ALVES MARQUES 20

LUCIANO DA COSTA MARINHO DA SILVA 100

LUIS ALEX NUNES DE SOUZA 100

LUIZ CARLOS BATISTA MENDONÇA 10

LUIZ CARLOS DA SILVA CAMÕES 30

LUIZ FILIPE DA SILVA TAVARES  NOVO 40

LUIZ FILIPE DA SILVA TAVARES NOVO 100

MÁRCIA LOPES DOS SANTOS 60

MARCIO CEDENILLA DOS SANTOS 10

MARCIO FONTES DE OLIVEIRA OLIVEIRA 10

MARCOS ALMEIDA DE MARIA DE MELO 100

MARCOS SOARES 10

MARCUS VINICIUS DA SILVA FRANÇA 10

MARIA EDUARDA 30

MARIANA DE PAULA SANTOS MACARIO 50

MARLUCI DA SILVA CHELLES DE SOUZA 10

MARTA DE SANT'ANNA GOULAR 100

MATHEUS BARROSO 20

MATHEUS JESUS 20

MAYCON FERREIRA 10

MICHELL' ANDERSON 20

MILCILENEA GARCIA GOMES LIMA 100

MIRNA OLIVEIRA DA SILVA 40

MOACYR DE BARROS MUNIZ 10

MONICA MELLO 50

NATALIA MARIA DAS CHAGAS 10

NATÁLIA RODRIGUES CARDOSO ARDOSO 60

NATHALIA DA SILVA NEVES 20

NATHALYELEM COSTA DE OLIVEIRA 40

NAYARA DE SOUZA DA SILVA 10

NELY GOMES 10

NICOLLY LEDA 50

NILZA RODRIGUES PEREIRA DA SILVA 10

PAMELA ALEXANDRA 10

PAULO ROBERTO COSTA VIANA 20

PEDRO AUGUSTO SILVA DA COSTA 100

PEDRO HENRIQUE DOS REIS 20

PEDRO JAYME BERNARDO 10

PHILIPPE DA MOTTA FELIX DA SILVA 20

PRISCILA MESQUITA 20

RAFAEL PINTO BARRETO PINTO BARRETO 30

RAFAELLE DA SILVA 10

RAQUEL FREIRE DE AGUIAR GUIMARÃES 20

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO
RAQUEL SALOMÃO DE ASSIS TRINDADE 30

RAY SILVA PATRICIO 10

RENATA DOS SANTOS 40

RENATA DOS SANTOS DA SILVA 20

REYNALDO DIAS 50

RICARDO SANTOS 100

RICARDO VALE ROCHA 10

ROBERTO COIMBRA 100

ROBSON ALMEIDA 80

RODRIGO DELPHINO DOS SANTOS 20

RODRIGO JUNIOR 20

RODRIGO NASCIMENTO 100

RODRIGO VIDAL DE SOUZA 100

RODRIGO ALBERTO DE LIMA ALBERTO 100

ROSELENE FERREIRA ALVES 50

SABRINA DA SILVA CHELLES DE SOUZA 10

SARAH LUIZA OLIVEIRA PEREIRA 10

SÉRGIO PAULO AGUIAR FILHO 10

SIDNEY FRANCO LUIZ 70

SILVIO ALEXANDRE DA SILVA 30

SUELEN DA CRUZ SILVA 100

TAILANE CRISTINA DOS MENEZES 10

TATIANA PINHEIRO 40

TATIANE DOS SANTOS 10

TATIANE SANTOS SILVA 80

THAINÁ GLÓRIA DE OLIVEIRA MACHADO 50

THALISSON LUIS 20

THAMIRES RANGEL DA SILVA PEREIRA DE CARVALHO 70

THAMIRES SANTOS 20

THAMIRIS FERREIRA 10

THAMYRES ARCHANJO FÉLIX 80

THIAGO NASCIMENTO DOS SANTOS 50

TIAGO GOMES PEREIRA DE CARVALHO 10

VANESSA OLIVEIRA DOS SANTOS MORAIS 10

VERONICA FERREIRA 100

VICTOR OLIVEIRA 20

VINICIUS DE SOUSA NASCIMENTO 70

VINICIUS DE SOUZA MOREIRA 10

VINÍCIUS HENRIQUE 10

VIVIANE ALVES NOGUEIRA 60

WALBER DE LIMA RAPOSO NETO 90

WANDER TERTO LUIZ FILHO 10

WANESSA CAETANO SANTOS 100

WELLINGTON LOURENÇO DOS SANTOS 20

YANA DRUMOND DOS SANTOS 70

YASMIN MESCHICK 20